Ergebnisliste 1,66 Km Schiilerlauf

Zeile Platz PlatzAK StartNr Name
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737
751
750
741
734

733

730
746

744

735
738
743
747
736

Julian Urban
Florian Fodisch
Nico Beck

David Lemle

Lukas Wiirz
Marlene Kremer
Maja Folberth
Hannah Hofmann
Charlotte Mller

Chiara Lemle

Milena Miiller
Julius Knégel

Jakob Georgi

Justin Gelbert
Yannic Schafer
Lennart Hauztel
Leo Konig
Philipp Meier

Verein/Team

SC Oberlahn
LC Mengerskirchen
SC Oberlahn

LG Westerw./TuS Hachenb.

SC Oberlahn
LC Mengerskirchen
LC Mengerskirchen
SC Oberlahn
SC Oberlahn

LG Westerw./TuS Hachenb.

SC Oberlahn
TV 1848 Weilburg Handball

SC Oberlahn
SC Oberlahn
SC Oberlahn

SC Oberlahn

Jahrgang

1999
2001
2000

2001

2001
2000
2001
2000
2005

2005

2001
2002

2001

2005
2001
2005
2005
2004

AK

MU15
MU13
MU14

MU13

MU13
wui14
WU13
wui14
wu9

Wu9

Wu13
MU12

MU13

MU9
MU13

MU9

MU9
MU10

00:06:46
00:06:52
00:07:00

00:07:11

00:07:15
00:07:29
00:07:30
00:07:35
00:07:50

00:07:53

00:07:54
00:07:55

00:07:57

00:08:01
00:08:12
00:08:14
00:08:43
00:09:48

AK-

AK,
ber.

M14
M12
M13

M12

M12
W13
w12
W13
w8

w8

W12
M11

M12

M8
M12
M8
M8
M9



Ergebnisliste 5 Km

Jugendlauf
Zeile Platz PlatzAK StartNr Name
1 1 1 241 Lena Ritzel
2 2 1 237 Christin Bartsch

Ergebnisliste 5 Km Jedermannslauf

Zeile Platz PlatzAK  StartNr Name
1 1 1 220  Udo Stockl
2 2 2 226  Olaf Behrens
3 3 1 222  Michael Schmidt
4 4 1 246  Alexander Jung
5 5 3 238  Ingolf Sattler
6 6 4 245  Kai Abraham
7 1 1 223  Franziska Grote
8 7 2 242  Roland Philipps
9 8 1 243  Gunnar Klein
10 9 2 244  Andreas Heinrichs
11 10 2 234  Danilo Rauscher
12 11 3 240  Karsten Tropp
13 2 1 218  Sabr. Rosenkranz
14 12 3 236  Christian Ludwig
15 13 3 231  Michael Hamm
16 14 4 233  Dastin Rauscher
17 3 2 221  Jasmin Muller
18 1 219  Sabine Miuller

Verein/Team
TV 1843 Dillenburg

Verein/Team

LG Brechen
LC Mengerskirchen

LT SV Rot-Weild Hadamar

LC Mengerskirchen
TV Braunfels

SC Oberlahn

LAV Weilburg

SV Dillhausen

SV Dillhausen

SV Dillhausen

SC Oberlahn

TuS Weilminster

SC Oberlahn

Jahrgang
1999
1996

Jahrgang
1970
1970

1987

1967
1972
1971
1992
1965
1963
1961
1984
1964
1976
1991
1960
1992
1992

1967

AK
Wu16
Wu18

AK
M40
M40

MU30

M45
M40
M40
Wu30
M45
M50
M50
MU30
M45
W35
MU30
M50
MU30
Wu30

W45

Zeit

00:20:40
00:29:53

Zeit
00:19:13
00:19:43

00:21:01

00:21:10
00:21:24
00:21:28
00:22:07
00:22:10
00:22:16
00:24:06
00:25:53
00:28:42
00:29:44
00:29:53
00:30:34
00:33:53
00:35:51

00:38:50



Ergebnisliste 10 Km

Hauptlauf
Zeile Platz
1 1
2 2
3 3
4 4
5 1
6 5
7 6
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
13 12
14 13
15 14
16 15
17 16
18 17
19 18
20 19
21 20

22

PlatzAK

1
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[

StartNr
533
540
521

539
516
527
528

538

511

531
537

509

534
536
532
520
503
517
523
524
535

510

Name
Mike Schwarz
Lars Hartmann
Christoph Glaser

Kurt Butz

Susanne Heinbach
Till Ziegler

Michael Schneider

Oliver Lauff

Wilhelm Schafer

Matthias Schulz
Markus Boss

Ingolf Rosenthal

Adolf Jung
Holger Schmidt
Olaf Blimel
Karl-Heinz Schuh
Jorg Geis

Frank Muller

Ralf Graf

Luca Graf
Hans-Dieter Eisel

Ursula Rosenthal

Verein/Team

SV Blau-WeilR Dodenhausen

SC Oberlahn
BHP-Bldi's Hockey Pool

Lt Emmershausen
LG Wettenberg
R+V Triathlon Team

LGV Marathon GielRen

LT Schwarz-Sechshelden

SC Oberlahn

LT SV Rot-Weils Hadamar

SC Oberlahn
DRK Weilburg
SC Oberlahn
LF-87-Villmar
SC Oberlahn

Father and Son
Father and Son
SC Oberlahn

LT SV Rot-Weil3 Hadamar

Jahrgang
1980
1977
1969

1956
1971
1977
1961

1964

1956

1964
1968

1951

1951
1965
1962
1949
1971
1970
1965
2000
1941

1962

AK

M30
M35
M40

M55
W40
M35
M50

M45

M55

M45
M45

M60

M60
M45
M50
M60
M40
M40
M45
MJUG
M70

W50

Zeit
00:38:34
00:40:47
00:41:23

00:42:00
00:42:02
00:43:31
00:45:12

00:45:30

00:45:43

00:47:42
00:47:44

00:49:17

00:50:04
00:50:59
00:51:03
00:51:07
00:54:17
00:59:43
01:01:11
01:01:12
01:02:24

01:06:22



23
24

21

522
501

Otmar Krekel

Katja Hirmer

LG-Westerw.-TuS Wallmer.

SC Oberlahn

1936
1976

M75
W35

01:06:25

01:09:20



Ergebnisliste 10 Km Staffellauf

Zeile Platz
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16

Verein/Team
Werni's Fahrschule 4

Béckerei Roland Ott

Vier Gewinnt !
Heinrich-von-Gagern-Schule (Schiiler)
Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg 1
Werni's Fahrschule 1
SCO-Gazellen-Staffel-Team

FEIG ELECTRONIC

Die Lohnberger Flitzer 1 (Schuler)
Verein Integration

Die Lohnberger Flitzer 2 (Schuler)
Jumi-Jamaica
Heinrich-von-Gagern-Schule (Lehrer)
CDU-Weilburg

Werni's Fahrschule 3

BSG KSK Weilburg

Zeit

00:39:12

00:39:45
00:39:49
00:42:12
00:44:07
00:45:49
00:45:50
00:47:11
00:47:38
00:49:39
00:50:22
00:50:39
00:54:43
00:54:52
00:55:03
01:00:48



